Администрация
сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский

район
Республики Башкортостан

452083, Миякинский район, с. Новые Карамалы,
ул. Центральная, 56А
тел./факс 2-66-31

Башкортостан РеспубликаИы
Миэкэ районы муниципаль районыныц

Яцы Карамалы ауыл
советы ауыл билэмэЬе

хакимиэте

452083, Миэкэ районы, Яны Карамалы ауылы,
Узэк урамы, 56А
тел./факс 2-66-31

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 апрель 2020 й. № 19 09 апреля 2020г.

О внесении изменений в бюджет сельского поселения

1 .Внести изменения в бюджет сельского поселения Новокарамалинский

сельсовет МР Миякинский район Республики Башкортостан на 2020 год на сумму

12126,00 рублей согласно приложению № 1.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения по соглашению возложить

на и.о.начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия» Гайсину Р.Р.

Глава сельского И.В.Павлов

Приложение 1 к распоряжению
№ 19 от 09 апреля 2020г.

в рублях

Код бюджетной
классификации

Наименование расходов Всего

\0503\791 \17\2\01 \06050\244\
349\Ф3.131.03.11 \\16513\\|01
3-111210

Увеличение стоимости прочих
материальных запасов
однократного применения

-12126,00

\0104Y791 \ 19\2\01 \02040\851 \
291\ФЗ.131.03.141\\16801\\|0
13-111210

Налоги, пошлины
сборы(земельный налог)

+ 12126,00

Г лава администрации
сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет И.В.Павлов

И.о.начальника
МКУ «Централизованная бухгалтерия» Р.Р.Гайсина

Исполнитель: Шаяхова Е.Р.
2- 12-28